

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คลส.ภายในเขตเทศบาลเมืองบึงกาฬ สายบ้านนาโนนเชื่อมห้วยก้านหญ้าหมู่ที่ 4 บ้านนาโนน ตำบลบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานถนนคลส.							
1	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	3,900.000	1.75	6,825.00	1.4054	2.45	9,591.85
2	1.2 พื้นทางเดิม บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% Standard Proctor Density	ตร.ม.	3,900.000	11.47	44,733.00	1.4054	16.11	62,867.75
3	1.3 ดินลูกรัง บดอัดแน่น CBR >= 95% Modified Proctor Density	ลบ.ม.	242.940	169.87	41,268.21	1.4054	238.73	57,998.34
4	1.4 ทราดยหยาบ	ลบ.ม.	243.750	485.00	118,218.75	1.4054	681.61	166,144.63
5	1.5 คอนกรีต 280 Ksc	ลบ.ม.	585.000	2,009.35	1,175,469.75	1.4054	2,823.94	1,652,005.18
6	1.6 ค่าปูคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	3,900.000	12.60	49,140.00	1.4054	17.70	69,061.35
7	1.7 ค่าแรงประกอบแบบ	ม.	780.000	21.94	17,113.20	1.4054	30.83	24,050.89
	1.8 งานเหล็ก							
8	1.8.1 - Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร ( RB Ø 19 )	กก.	86.970	36.48	3,172.66	1.4054	51.26	4,458.85
9	1.8.2 - Contraction Joint ( RB Ø 15 )	กก.	542.100	31.44	17,043.62	1.4054	44.18	23,953.10
10	1.8.3 - Longitudinal Joint ( DB Ø 12 )	กก.	692.640	30.38	21,042.40	1.4054	42.69	29,572.98

นิติกร วงศ์หาบุศย์

13 มิถุนายน 2567 14:05:17

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.ภายในเขตเทศบาลเมืองบึงกาฬ สายบ้านนาโนนเชื่อมห้วยก้านหญ้าหมู่ที่ 4 บ้านนาโนน ตำบลบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.9 เหล็กตะแกรง Wire Mesh ศก. 4 มม.@ 0.20 ม.	ตร.ม.	3,900.000	35.00	136,500.00	1.4054	49.18	191,837.10
12	1.10 แอสฟัลท์ผสมทราย	ลิตร	468.000	30.00	14,040.00	1.4054	42.16	19,731.81
13	1.11 โฟมหนา 1/2 "	แผ่น	81.000	35.00	2,835.00	1.4054	49.18	3,984.30
14	1.12 ท่อ PVC 1 "	ท่อน	3.000	60.00	180.00	1.4054	84.32	252.97
15	1.13 แผ่นพลาสติก หนา 0.07 มม. กว้าง 1.20 ม.	เมตร	354.000	10.50	3,717.00	1.4054	14.75	5,223.87
16	1.14 ดินถมไหล่ทาง 2 ข้าง	ลบ.ม.	117.000	121.00	14,157.00	1.4054	170.05	19,896.24
17	1.15 กำแพงคอนกรีต	ตร.ม.	3,900.000	9.54	37,206.00	1.4054	13.40	52,289.31
รวมราคากลาง								2,392,920.52

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.ภายในเขตเทศบาลเมืองบึงกาฬ สายบ้านนาโนนเชื่อมห้วยกันหญ้าหมู่ที่ 4 บ้านนาโนน ตำบลบึงกาฬ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

นิติกร วงศ์หาญศย์  
( นิติกร วงศ์หาญศย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุเจษฎ์ ศรีเทศ  
( สุเจษฎ์ ศรีเทศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิภพชัย คะอรัญ  
( พิภพชัย คะอรัญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิติกร วงศ์หาญศย์

13 มิถุนายน 2567